关于下达2018年省级第二批
农机化项目资金的通知
各区财政局、农机主管部门，市农机局：
根据2018年预算安排，以及省农机局、省财政厅《关于做好2018年中央和省级有关农机化项目实施工作的通知》（苏农机计【2018】6号）、《2018-2020年江苏省农业机械购置补贴实施办法》（苏农机行【2018】6号）等文件要求，经商市农机局，现将2018年省级第二批农机化项目资金指标下达给你们，请列入2018年度相关预算支出科目（详见附件）。
一、规范操作，及时兑付。

农机购置补贴资金请按照省农机局、省财政厅2018年农机购置补贴政策有关实施管理要求规范操作，确保及时将补贴资金兑付到位；农机购置补贴监督管理资金主要用于各地农机主管部门组织开展农机购置补贴政策核查监管、档案管理、政策宣传、培训和信息公开、耗材设备购置等，以及承担中央财政农业生产发展资金农机深松整地工作任务的项目县，第三方核查监管支出，不得用于工作人员发放奖金、津（补）贴及其他与农机购置补贴监督管理无关的支出。
    二、严格管理，加大监管。

请按照有关法律及专项资金管理办法规范资金管理，实施涉农资金 “阳光操作”，全面推进公开公示等制度。要加大日常监督检查办度，推进财政监督、主管部门监督、审计监督和社会监督相结合的监管模式，督促资金使用部门和单位开展绩效评价。

附件：2018年省级第二批农机化项目资金明细细表
徐州市财政局
2018年7月11日
附件：2018年省级第二批农机化项目资金明细

                                        单位：万元
	序号
	单位
	农机购置补贴资金
	农机购置补贴监督管理资金

	1
	泉山区
	2
	1

	2
	鼓楼区
	0
	1

	3
	云龙区
	3
	1

	4
	开发区
	29
	2

	5
	贾汪区
	61
	5

	6
	铜山区
	230
	19

	7
	市农机局

	7

	合计
	325
	36